

Moesgaard IT ApS

Halkjærvej 20B, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 41 70 28 93

Årsrapport

22. september 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Knud Moesgaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. september 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moesgaard IT ApS Halkjærvej 20B 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 41 70 28 93
	Regnskabsår: 22. september - 31. december
Direktion	Knud Moesgaard Sørensen, Svanevej 17, 9000 Aalborg, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning om IT-ledelse, ledelsessystemer og IOT og andet efter direktionens skøn beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 58.283 Det ordinære resultat efter skat udgør 43.210. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/9 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	58.283
Øvrige finansielle omkostninger	-1.279
Resultat før skat	57.004
Skat af årets resultat	-13.794
Årets resultat	43.210
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	43.210
Disponeret i alt	43.210

Balance

Aktiver	<u>31/12 2021</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>111.004</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>111.004</u>
Aktiver i alt	<u>111.004</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2021</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>43.210</u>
Egenkapital i alt	<u>93.210</u>
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	13.794
Anden gæld	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.794</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.794</u>
Passiver i alt	<u>111.004</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der ingen eventualforpligtelser mv.
